
Chicco Wózek Trolley Go - Ultralekki,
składany spacerówka z systemem Trolley,
kolor Limonka
Indeks: 815753 Producent: ARTSANA Kod producenta: 00079865550000

Cena: 597.45 zł

Opis

Chicco Trolley Me Ultralekki, kompaktowy, składany i
nachylony wózek dziecięcy od urodzenia do 15 kg, z
systemem Trolley, w zestawie pokrowiec przeciwdeszczowy i
kapturemRozciągliwy - Limonka
Producent: Artsana

Odkryj wolność poruszania się z dzieckiem dzięki ultralekkiemu wózkowi dziecięcemu Chicco Trolley Me w kolorze
Limonka. Z funkcją Trolley umożliwiającą łatwe przenoszenie bez podnoszenia, kompaktowym zamknięciem i wygodnymi
funkcjami, ten wózek zapewni wygodę i funkcjonalność od urodzenia do 15 kg. Dzięki szerokiemu siedzisku,
regulowanemu oparciu i łatwemu składaniu, ten wózek to idealne rozwiązanie dla aktywnych rodziców.

Wózek Chicco Trolley Me to nie tylko łatwy w obsłudze, ale także bezpieczny i wygodny produkt. Posiada wyściełane
ramiączka, pasek środkowy, siateczkowe okno i regulowane oparcie, aby zapewnić optymalny komfort maluchowi.
Dodatkowo, jest wyposażony w pokrowiec przeciwdeszczowy i kapturek, chroniące dziecko w każdych warunkach
pogodowych.

Zapomnij o problemach z przemieszczaniem się z dzieckiem dzięki Chicco Trolley Me. Ten nachylony wózek dziecięcy jest
niezastąpionym towarzyszem na spacerach i zakupach. Dzięki wysokiej jakości materiałom i solidnej konstrukcji, możesz
być pewien, że Twój maluch będzie podróżował bezpiecznie i wygodnie. Wybierz ultralekki wózek Chicco Trolley Me -
Limonka, który spełni wszystkie Twoje oczekiwania.

FUNKCJA TROLLEY : Wózek Chicco Trolley Me może być łatwy do przenoszenia, bez podnoszenia dzięki funkcji
wózka
KOMPAKTOWE ZAMKNIĘCIE: Łatwe otwieranie i zamykanie jedną ręką, po złożeniu staje się bardzo kompaktowe i
stoi pionowo
RĘCZNIK : Wyposażony w drążek ochronny z przednim otworem, aby łatwo położyć dziecko na siedzeniu i chronić go
w każdej sytuacji
WYGODNY: Szerokie siedzisko, wyściełane ramiączka i pasek środkowy zapewniają optymalny komfort noworodkowi,
z siateczkowym oknem i zdejmowanym daszkiem
NIEKŁADNE DŹWIĘCIE : Oparcie jest odchylane i można je regulować w nieskończonej liczbie pozycji, w trybie
pochyłym, całkowita długość wynosi 85 cm

kolor: Limonka



Funkcja Trolley Ułatwia przenoszenie wózka.

Kompaktowe
zamknięcie

Łatwe składanie i zajmowanie mało miejsca.

Szerokie siedzisko Zapewnia komfort i bezpieczeństwo.

Regulowane oparcie Dostosowuje się do potrzeb dziecka.

Pokrowiec
przeciwdeszczowy w
zestawie

Chroni dziecko w trudnych warunkach pogodowych.

waga opakowania przedmiotu: 8.66 kilograms
producent: Artsana
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8058664163106
zalecane węzły przeglądania: 20806887031
punkt znaku wypunktowania: FUNKCJA TROLLEY : Wózek Chicco Trolley Me może być łatwy do przenoszenia, bez
podnoszenia dzięki funkcji wózka, KOMPAKTOWE ZAMKNIĘCIE: Łatwe otwieranie i zamykanie jedną ręką, po
złożeniu staje się bardzo kompaktowe i stoi pionowo, RĘCZNIK : Wyposażony w drążek ochronny z przednim
otworem, aby łatwo położyć dziecko na siedzeniu i chronić go w każdej sytuacji, WYGODNY: Szerokie siedzisko,
wyściełane ramiączka i pasek środkowy zapewniają optymalny komfort noworodkowi, z siateczkowym oknem i
zdejmowanym daszkiem, NIEKŁADNE DŹWIĘCIE : Oparcie jest odchylane i można je regulować w nieskończonej
liczbie pozycji, w trybie pochyłym, całkowita długość wynosi 85 cm
skład materiału: Rama: metal/plastik: POM-PA6-PP-PU-EVA/Tkanina siedzisczna: 100% POLIESTER- Wnętrze:
100% POLIURETHAN Canopy: 100% POLIESTER/Kosz: 100% POLIESTER
słowo kluczowe tematu: wózek, wózek chicco, chicco, wózek kompaktowy, wózek dziecięcy, składany wózek
dziecięcy
marka: Chicco
zalecane maksymalne obciążenie: 8.61 kilograms
ogólne słowo kluczowe: OD URODZINU AŻ 3 LATA: TrolleyMe jest zatwierdzony od urodzenia i może wytrzymać do
18 kg (siedzisko 15 kg + kosz 3 kg)
nazwa przedmiotu: Chicco Trolley Me Ultralekki, kompaktowy, składany i nachylony wózek dziecięcy od urodzenia do
15 kg, z systemem Trolley, w zestawie pokrowiec przeciwdeszczowy i kapturemRozciągliwy - Limonka
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-26T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: 00079865550000

Parametry

Zdjęcia
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